
 
 

Strana 1/5 

Český svaz házené  --- Severo český svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                     svcsh@svcsh.cz      www.svcsh.chf.cz 
 
Sout ěžní zpravodaj č.12 Ročník 2011/2012 Ústí n. L. dne 14. listopadu 2011  

 
Obsah  
1. Hrací důsledky SvčSH při nezaplaceném IS hráče; 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK SvčSH; 
3. Postupy „B“ týmu v soutěži mladšího žactva ročníku 2011/2012; 
4. Změna termínu Konference mládeže 2012; 
 
 
Přílohy: (výsledkové tabulky a po řadí z turnaj ů) 
č. 1 SH – 105; 
č. 2 MB – 224; 
 
 
1. Hrací důsledky Sv čSH při nezaplaceném IS hrá če; 
 
Rozhodnutí Exekutivy SvčSH ze dne 10.11.2011: 
 
Družstvu s nezaplaceným IS hráče, který nastoupí do utkání resp. turnaje bude odečteno takové množství 
bodů, které v daném utkání, resp. turnaji získal. Body budou odečteny při uzavření výsledku daného utkání 
resp. turnaje. 
 
 
2. Výsledky utkání – rozhodnutí SK Sv čSH: 
 
Severočeská liga – muži: 
 
V soutěžním zpravodaji č. 11 byli chybně uvedení rozhodčí u utkání M-028 
 
M-028  Slovan Varnsdorf – Lokomotiva Česká Lípa 27:23 (15:11) 
 sehráno:  sobota 29. října 2011, 15:00 hod, Varnsdorf 
 rozhod čí:  Hart Martin, Polák Martin, Pešek Petr, Ž ďárský Ji ří 
Rozhodnuti SK Sv čSH: výsledek schválen. 
 
Dohrávka 2. kola 
 
M-006  Chemička Ústí Nad Labem „B“ – Liberec Handball 33:30 (9:1 5) 
 sehráno:  neděle 6. listopadu 2011, 11:30 hod, sp. hala Keplerova ul., Ústí nad Labem 
 rozhod čí:  Pešek Petr, Matys Miroslav 
Rozhodnuti SK Sv čSH: výsledek schválen. 
 
Severočeská liga – starší žáci: 
 
SH – 105 23.10.2011 Louny.  
 sehráno:  neděle 6. listopadu 2011, 9:00 hod, SH Baník Most 
 rozhod čí:  Škarda Václav, Štrébl Stanislav st., Štrébl Stanislav ml., Kasík Martin, Olexa Petr. 
Zjišt ění SK Sv čSH: 
V zápisech ve funkci hlavního pořadatele je uveden na všech zápisech p. Vodička Jiří (RP 063260 platný do 
8.12.2014). Bylo zjištěno, že p. Vodička Jiří nemá vyznačeno IS – nelze zadat do elektronického zápisu. 
Tímto pořadatel turnaje porušil ustanovení Zásad individuálního startovného čl. II odst. 2. Za porušení tohoto 
ustanovení je pořadateli turnaje HK Baník Most udělena pořádková pokuta. 
PO 008 250,-  Porušení ZIS č. II. odst. 2. 
 
Družstvo HSK Tygři Ústí nad Labem odehrálo celý turnaj bez trenéra. Tímto bylo porušeno ustanovení RS 
SvčSH 2011/2012 č. 12.3. Za porušení tohoto ustanovení je klubu HSK Tygři Ústí nad Labem udělena 
pořádková pokuta: 
PO 009 200,-  Porušení RS Sv čSH 2011/2012 č. 12.3 
 



 
 

Strana 2/5 

Klubem Liberec Handball byla na SK SvčSH podána informace, že výsledek osobní obrany v utkání Liberec 
Handball – HSK Tygři Ústí nad Labem je v zápise uveden obrácené. (V obou zápisech shodně v poměru 3:5 
ve prospěch Ústí nad Labem.) S ohledem na skutečnost, že tým Ústí nad Labem rytířsky přiznal prohru 
v doplňkové soutěži, byl dodatečně výsledek uveden na správně, tzn. 5:3 ve prospěch Liberce. Na opravu 
střelců branek v uvedeném zápase SK SvčSH nebrala zřetel. 
 
SK SvčSH upozor ňuje na skute čnost, že vedoucí družstva po utkání je povinen p řekontrolovat 
správnost všech údaj ů v zápise a svým podpisem stvrzuje jeho správnost a  platnost.  
Tyto nesrovnalosti je tudíž nutné řešit ihned u stolku zapisovatele, pop řípadě přizvat k řešení i 
rozhod čí. 
 
Výsledky utkání v turnaji SH – 105: 

      utkání osobka  
Baník Most : HK Město Lovosice 14 : 17 ( 0 : 5 )  
TJ ELP Jablonec n.N.  : Liberec Handball 16 : 15 ( 4 : 6 )  
HSK Tyg ři Ústí n.L. : Baník Most 8 : 23 ( 4 : 6 )  
HK Město Lovosice : TJ ELP Jablonec n.N.  22 : 11 ( 3 : 2 )  
Liberec Handball : HSK Tyg ři Ústí n.L. 23 : 9 ( 5 : 3 ) oprava výsledku osobní obrany 
Baník Most : TJ ELP Jablonec n.N.  20 : 10 ( 5 : 6 )  
HK Město Lovosice : Liberec Handball 25 : 11 ( 4 : 4 )  
TJ ELP Jablonec n.N.  : HSK Tyg ři Ústí n.L. 18 : 13 ( 7 : 6 )  
Liberec Handball : Baník Most 14 : 16 ( 4 : 2 )  
HSK Tyg ři Ústí n.L. : HK Město Lovosice 5 : 29 ( 5 : 3 )  

 
Tabulka soutěže starších žáků pro Žákovskou ligu  
(redukce bodů týmu Loun za start hráče bez IS viz bod 1) 
1. Lovosice 16 16 0 0 346 : 155 32  
2. Most 16 10 0 6 250 : 211 20  
3. Liberec 20 7 2 11 306 : 309 16  
4. Louny 16 10 1 5 248 : 187 15 (-6 bodů) 
5. Jablonec 16 5 1 10 219 : 282 11  
6. Tygři UL 16 0 0 16 136 : 361 0  

Výsledková tabulka a pořadí turnaje (vč. celkového) je v PŘILOZE č.1 
 
 
Severočeská soutěž – mladší žáctvo – skupina „B“ 
 
MB-224 Liberec Handball „B“. 
 sehráno:  sobota 5. listopadu 2011, 9:00 hod. SH ZŠ Dobiášova Liberec. 
 rozhod čí:  Žďárský Jiří, Přibyl Martin, Kamaryt Michal, Harbich Ondřej. 
Zjišt ění SK Sv čSH: 
Tým Šroubárny Žatec zaslal pořadateli a zúčastněným klubům před konáním turnaje omluvenku s tím, že se 
pro nemoc hráčů na turnaj nedostaví. Tuto skutečnost klub doložil na SK SvčSH omluvenkami podepsanými 
od rodičů (obdrženo v pátek 4.11.2011). 
 
Rozhodnuti SK Sv čSH:  
Tým Šroubáren Žatec se omluvil ještě před zahájením turnaje včetně dokladu o nemocných hráčích. Pokuta 
za neúčast neudělena. 
Výsledky kontumovány  ve prosp ěch soupe řů v pom ěru: 
+6 bodů za utkání, skóre 6:0 utkání, 2:0 osobní obrana, 2:0 shot outy. 
 
Výsledky utkání v turnaji MB 224: 

      utkání osobka shot-out 
HKM Lovosice B : Liberec Handball B 5 : 8 ( 0 : 7 ) [ 0 : 3 ] 
Lokomotiva Louny : TJ Šroubárna Žatec  6 : 0 ( 2 : 0 ) [ 2 : 0 ] 
HK Chomutov : HKM Lovosice B 12 : 2 ( 3 : 2 ) [ 4 : 2 ] 
Liberec Handball B : Lokomotiva Louny 11 : 15 ( 0 : 4 ) [ 6 : 1 ] 
TJ Šroubárna Žatec  : HK Chomutov 0 : 6 ( 0 : 2 ) [ 0 : 2 ] 
HKM Lovosice B : Lokomotiva Louny 6 : 14 ( 4 : 2 ) [ 2 : 0 ] 
Liberec Handball B : TJ Šroubárna Žatec  6 : 0 ( 2 : 0 ) [ 2 : 0 ] 
Lokomotiva Louny : HK Chomutov 12 : 9 ( 4 : 3 ) [ 2 : 5 ] 
TJ Šroubárna Žatec  : HKM Lovosice B 0 : 6 ( 0 : 2 ) [ 0 : 2 ] 
HK Chomutov : Liberec Handball B 11 : 5 ( 7 : 3 ) [ 4 : 4 ] 

Výsledková tabulka a pořadí turnaje (vč. celkového) je v PŘILOZE č. 2 



 
 

Strana 3/5 

3. Postupy „B“ týmu v sout ěži mladšího žactva ro čníku 2011/2012  
 
Soutěž mladšího žactva je ustanovena jako dlouhodobá: Dvě kvalifikační skupiny (podzim 2011) a dvě 
finálové skupiny (jaro 2012), do kterých budou družstva zařazena dle pořadí dosaženého v podzimních 
skupinách. 
Postup „B“ týmu je povolen pouze za podmínky dodržení soupisek „A“ a „B“ týmů tak jak byly sestaveny před 
zahájením celého ročníku včetně hráčů/hráček, kteří doplnili jednotlivé týmy v průběhu podzimní části. (Pozn.: 
Pokud hráč nastoupí v průběhu soutěžního ročníku za jeden tým, nesmí již nastoupit za tým druhý.) 
 
Postup do finálové skupiny si m ůže vybojovat jak A tým tak i B tým.  
Po celý sout ěžní ro čník platí pravidlo: V p řípadě, že v jedné sout ěži startuje více družstev stejného 
klubu, musí každé družstvo mít úplnou soupisku hrá čů. Hráč, který je uveden na soupisce jednoho 
družstva, již nesmí v pr ůběhu sout ěže za další družstvo stejného klubu, jinak se klub i hrá č vystavují 
možnému disciplinárnímu řízení. 
 
 
 
4. Změna termínu Konference mládeže 2012  
 
Změna termínu uskutečnění Konference mládeže 2012. Konference se uskuteční v novém termínu 14. - 
15.1.2012. Místem uskutečnění budou Hostivice - Břve a pořadatelem bude KM ČSH 
 
 
 
 
 
Zpracoval:                                                      Stanislav SCHWARZ v.r.                                                              
                                    předseda SK SvčSH 
        
 
Podepsaný originál je uložen na Exekutivě SvčSH v Ústí nad Labem. 



 
 

Strana 4/5 

PŘÍLOHA Č.1 
SH – 105 6.11.2011 Most.  

SvčSH Baník Most HK Město 
Lovosice 

TJ ELP 
Jablonec n.N. 

Liberec 
Handball 

HSK Tyg ři 
Ústí n.L. 

Celkové skóre 
turnaje Body  Pořadí 

14 : 17 20 : 10 16 : 14 23 : 8 73 : 49 6 Kategorie: 
( 0 : 5 ) ( 5 : 6 ) ( 2 : 4 ) ( 6 : 4 ) ( 13 : 19 ) 2 
[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [  0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   

Baník Most 
STŽ 

{ 0 : 0 } {  0 : 0 } {  0 : 0 } { 0 : 0 } {  0 : 0 }   

8 3. 

17 : 14 22 : 11 25 : 11 29 : 5 93 : 41 8 
( 5 : 0 ) 

Název 
pořadatele: ( 3 : 2 ) ( 4 : 4 ) ( 3 : 5 ) ( 15 : 11 ) 5 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [  0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
HK Město 
Lovosice 

{ 0 : 0 } 
HK Baník 

Most { 0 : 0 } {  0 : 0 } { 0 : 0 } {  0 : 0 }   

13 1. 

10 : 20 11 : 22 16 : 15 18 : 13 55 : 70 4 
( 6 : 5 ) ( 2 : 3 ) 

Číslo turnaje: 
( 4 : 6 ) ( 7 : 6 ) ( 19 : 20 ) 4 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   

TJ ELP 
Jablonec 

n.N. 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 

SH-105 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } {  0 : 0 }   

8 4. 

14 : 16 11 : 25 15 : 16 23 : 9 63 : 66 2 
( 4 : 2 ) ( 4 : 4 ) ( 6 : 4 ) 

Datum: 
( 5 : 3 ) ( 19 : 13 ) 7 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [  0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
Liberec 

Handball 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } {  0 : 0 } 

6.11.2011 
{ 0 : 0 } {  0 : 0 }   

9 2. 

8 : 23 5 : 29 13 : 18 9 : 23 35 : 93 0 
( 4 : 6 ) ( 5 : 3 ) ( 6 : 7 ) ( 3 : 5 ) 

Hodina: 
( 18 : 21 ) 2 

[ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [ 0 : 0 ] [  0 : 0 ] [ 0 : 0 ]   
HSK Tyg ři 
Ústí n.L. 

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } {  0 : 0 } {  0 : 0 } 
9:00 

{ 0 : 0 }   

2 5. 

 
 
Celková tabulka Severočeské ligy starších žáků po pěti turnajích: 
V souladu s rozhodnutím Exekutivy SvčSH byly redukovány body týmu Lokomotivy Louny (-8) za start hráče 
bez IS (Viz Soutěžní zpravodaj č. 4) 
 

S
H

-1
01

 
Ja

bl
on

ec
 

11
.9

.2
01

1 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
02

 
Lo

vo
si

ce
 

25
.9

.2
01

1 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
03

 
Li

be
re

c 
8.

10
.2

01
1 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
04

 
Lo

un
y 

23
.1

0.
20

11
 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

S
H

-1
05

 
M

os
t 

6.
11

.2
01

1 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 Body 

celkem 

Celkové 
pořadí 
SvčSH 

0 0 3 4 4 11 

2 0 1 2 4 9 

          0 

Ja
bl

on
ec

 

  

2 4. 

Ja
bl

on
ec

 

  

X X 

Ja
bl

on
ec

 

  

4 4. 

Ja
bl

on
ec

 

  

6 4. 

Ja
bl

on
ec

 

  

8 4. 

0 

20 5. 

4 4 4 2 2 16 

4 3 5 4 7 23 

          0 

Li
be

re
c 

  

8 2. 

Li
be

re
c 

  

7 3. 

Li
be

re
c 

  

9 3. 

Li
be

re
c 

  

6 3. 

Li
be

re
c 

  

9 2. 

0 

39 3. 

8 8 0 8 8 32 

8 6 0 8 5 27 

          0 

Lo
vo

si
ce

 

  

16 1. 

Lo
vo

si
ce

 

  

14 1. 

Lo
vo

si
ce

 

  

X X 

Lo
vo

si
ce

 

  

16 1. 

Lo
vo

si
ce

 

  

13 1. 

0 

59 1. 

2 4 8 0 6 20 

4 8 7 0 2 21 

          0 M
os

t 

  

6 3. 

M
os

t 

  

12 2. 

M
os

t 

  

15 1. 

M
os

t 

  

X X 

M
os

t 

  

8 3. 

0 

41 2. 

0 4 5 6 0 15 

0 3 6 5 0 14 

          0 Lo
un

y 

  

0 5. 

Lo
un

y 

  

7 4. 

Lo
un

y 

  

11 2. 

Lo
un

y 

  

11 2. 

Lo
un

y 

  

X X 

0 

29 4. 

0 0 0 0 0 0 

0 0 1 1 2 4 

          0 

Ú
st

í n
.L

. 

  

X X 

Ú
st

í n
.L

. 

  

0 5 

Ú
st

í n
.L

. 

  

1 5. 

Ú
st

í n
.L

. 

  

1 5. 

Ú
st

í n
.L

. 

  

2 5. 

0 

4 6. 

 



 
 

Strana 5/5 

PŘÍLOHA č.2 
MB – 224 5.11.2011 Liberec B.  
 

SvčSH HKM 
Lovosice B 

Liberec 
Handball B 

Lokomotiva 
Louny 

TJ Šroubárna 
Žatec 

HK 
Chomutov 

Celkové skóre 
turnaje Body  Pořadí 

5 : 8 6 : 14 6 : 0 2 : 12 19 : 34 2 Kategorie: 
( 0 : 7 ) ( 4 : 2 ) ( 2 : 0 ) ( 2 : 3 ) ( 8 : 12 ) 4 
[ 0 : 3 ] [ 2 : 0 ] [ 2 : 0 ] [ 2 : 4 ] [ 6 : 7 ] 4 

HKM 
Lovosice B 

Mladší žáci 
{ 0 : 0 } {  0 : 0 } {  0 : 0 } {  0 : 0 } { 0 : 0 }   

10  4. 

8 : 5 11 : 15 6 : 0 5 : 11 30 : 31 4 
( 7 : 0 ) 

Název 
pořadatele: ( 0 : 4 ) ( 2 : 0 ) ( 3 : 7 ) ( 12 : 11 ) 4 

[ 3 : 0 ] [ 6 : 1 ] [ 2 : 0 ] [ 4 : 4 ] [ 15 : 5 ] 7 
Liberec 

Handball B 
{ 0 : 0 } 

Liberec 
Handball { 0 : 0 } {  0 : 0 } {  0 : 0 } { 0 : 0 }   

15  3. 

14 : 6 15 : 11 6 : 0 12 : 9 47 : 26 8 
( 2 : 4 ) ( 4 : 0 ) 

Číslo turnaje:  
( 2 : 0 ) ( 4 : 3 ) ( 12 : 7 ) 6 

[ 0 : 2 ] [ 1 : 6 ] [ 2 : 0 ] [ 2 : 5 ] [ 5 : 13 ] 2 
Lokomotiva 

Louny 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 

MB-224 
{ 0 : 0 } {  0 : 0 } { 0 : 0 }   

16  2. 

0 : 6 0 : 6 0 : 6 0 : 6 0 : 24 0 
( 0 : 2 ) ( 0 : 2 ) ( 0 : 2 ) 

Datum: 
( 0 : 2 ) ( 0 : 8 ) 0 

[ 0 : 2 ] [ 0 : 2 ] [ 0 : 2 ] [ 0 : 2 ] [ 0 : 8 ] 0 
TJ Šroubárna 

Žatec 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } {  0 : 0 } 

5.11.2011 
{ 0 : 0 } { 0 : 0 } 0 

0  5. 

12 : 2 11 : 5 9 : 12 6 : 0 38 : 19 6 
( 3 : 2 ) ( 7 : 3 ) ( 3 : 4 ) ( 2 : 0 ) 

Hodina: 
( 15 : 9 ) 6 

[ 4 : 2 ] [ 4 : 4 ] [ 5 : 2 ] [ 2 : 0 ] [ 15 : 8 ] 7 
HK Chomutov  

{ 0 : 0 } { 0 : 0 } {  0 : 0 } {  0 : 0 } 
9.00 

{ 0 : 0 }   

19 1.  

 
 
Severočeská soutěž – mladší žáctvo – skupina „B“ – celková tabulka po čtyřech turnajích: 

M
B

-2
21

 
Ž

at
ec

 
17

.9
.2

01
1 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

M
B

-2
22

 
C

ho
m

ut
ov

 
1.

10
.2

01
1 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

M
B

-2
23

 
Lo

vo
si

ce
 

16
.1

0.
20

11
 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

M
B

-2
24

 
Li

be
re

c 
5.

11
.2

01
1 

B
od

y 

P
o
řa

dí
 

Body 
celkem 

Celkové 
pořadí 
SvčSH 

1 4 0 0 5 

3 0 0 0 3 

2 2 0 0 4 Ž
at

ec
 

  

6 5 

Ž
at

ec
 

  

6 4. 

Ž
at

ec
 

  

0 5. 

Ž
at

ec
 

0 

0 5. 

0 

12 5. 

8 8 8 8 32 

3 7 8 6 24 

0 4 4 2 10 Lo
un

y 

  

11 3 

Lo
un

y 

  

19 2. 

Lo
un

y 

  

20 1. 

Lo
un

y 

  

16 2. 

0 

66 2. 

4 6 6 6 22 

8 7 6 6 27 

4 8 6 7 25 

C
ho

m
ut

ov
 

  

16 1 

C
ho

m
ut

ov
 

  

21 1. 

C
ho

m
ut

ov
 

  

18 2. 

C
ho

m
ut

ov
 

  

19 1. 

0 

74 1. 

1 2 4 2 9 

2 4 4 4 14 

7 6 5 4 22 

Lo
vo

si
ce

 B
 

  

10 4 

Lo
vo

si
ce

 B
 

  

12 3. 

Lo
vo

si
ce

 B
 

  

13 3. 

Lo
vo

si
ce

 B
 

  

10 4. 

0 

45 3. 

6 0 2 4 12 

2 2 2 4 10 

7 0 5 7 19 

Li
be

re
c 

B
 

  

15 2 

Li
be

re
c 

B
 

  

2 5. 

Li
be

re
c 

B
 

  

9 4. 

Li
be

re
c 

B
 

  

15 3. 

0 

41 4. 

 
 
 
 


